[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.08.2015г.  № 38

Курская область,307410,пос. Коренево
О финансовом обеспечении расходных  обязательств  по осуществлению текущего  ремонта объектов водоснабжения  на территории  Кореневского района Курской области на условиях софинансирования

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами предоставления субсидий  и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на выполнение природоохранных мероприятий в рамках реализации подпрограммы «Экология и чистая вода в Курской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 18.10.2013года №748-па, Представительное  Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить денежные средства в сумме 27698 рублей на финансовое обеспечение в 2015 году расходных обязательств на осуществление текущего ремонта объектов водоснабжения на территории Кореневского  района Курской области на условиях софинансирования ,  в том числе:

-текущий ремонт объектов водоснабжения на территории Кореневского сельсовета 2 7698  рублей.

2.Уполномоченному органу – отделу архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района Курской области (О.А.Новикова) обеспечить взаимодействие  с ОБУ «Курское областное экологическое управление» по осуществлению текущего ремонта объектов водоснабжения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Кореневского района Курской области в сети «Интернет»   http:kor.rkursk.ru.
Глава Кореневского района

С.И.Ковтун
PAGE
2